et ars tis. Itē in legum magistra scia et in fidelitate
d **A**rgumtis. et ex iustis reb⁹ p̄ negocijs q̄ sūt i argumta
v̄n̄ dic̄ p̄bū. opus laudat m̄gē m̄. sic in aut. de mōcbis. s̄.

sanctumus
e **A**ccipimus. i. recepimus
f **Q**uasiombus. i. in bō p̄te. af̄s m̄ mala. vt ff. de ser. cor.

l. i. s̄. suader. et. C. de fur. et ser. cor. l. si q̄s persuaserit.
g **I**nstōes. iō sic d̄cas. q̄z in statū ro. iur̄ n̄az erigē intel

h **V**t liceat vob̄ loquiē iuuenb⁹ **L**igēciā vt. j. t. i. s̄. is
i **C**unabula. p̄ s̄ile loq̄t. q̄z sic in cunabul̄ m̄fates primo

morant. ita n̄r acceptoz m̄stituta p̄rio legē d̄z. sic ff. de of.
pre. p̄. l. i. s̄. his cunabul̄. s̄ m̄b⁹ erāt fable q̄ fable n̄ a

k **F**ablis. q̄a i antiq̄s instō. nec̄ isilia stiebant. s̄m tullū
l **A**b imperiali. ab imperatore qui splendet.

m **I**nutile. quo ad animum vel nihil inutile. i. nihil m̄si
tatum vt p̄z ex eo vt dicit. j. p̄oz. s̄ quod. ec̄.

n **P**erperā. q̄ ad aures. vel diē. i. male positū a otra iue.
o **I**n ip̄is. i. in ip̄a re veritate l̄ in his q̄ q̄tidie emergere
p̄nt. n̄ at̄ inueniunt̄ hic ea q̄ nō p̄nt euenire. q̄z de his non

I
I

curant legillatores. ut in au. vt sine probi. ma. et debi. et credi. q. vero col. xi. et ff. del. et se. co. l. iuta. et l. fi. p. Legeret. na. et olim a principio legebat impiales ostoes sez mstoes antiqs. vt in probemio. ff. s. discipuli. q. Primo dio. i. tm primo anno pficietis q. tum proficies batis in quatuor. et nota q. adulatur nobis imperator.

Et micu. i. lib iste s. Finis. i. codex. na. pmo ano mstoes legi dnt in quinto legitur codex. vt in plemio. ff. s. pro responsis. ibi quibus si bene. Principali. i. pna. pia. et no. q. h. scia ca put h3 et finem. l3 in alijs artibus s. n. sit l3 vilissime fuit vt in plemio. ff. s. h. q. Igitur. ita otinua fm jo. q. p. dcoz. viroz sciaz et auctatez pbauim. nec palios poterat omodius expediti. igit. mandat p eos diuidi. vt quia ab impiali splendore appetit. et id mandat diuidi vt meli. possit intelligi. ff. de v. sig. l. ij. s. quibuscumq. Quingenta. qui oprehendunt. in. ff. verus et inforciat. et tres partes et. ff. nouu dig. deo. di. digesto. q. oia ibi de cidenda dirigunt. et soluantur. Accur. Seu pandectaru a pan. qd. e. totu. a. dec ten. q. est doctria. q. ibi est doctria oim iur. sulto. vt. C. s. ve. iu. enu. l. ij. s. h. cum omnia. infi. et vt h. sequitur.

rez obtinet argumētis accipiant. Et qd in prioritpe vix p9 qdrienniu prio ribus otmebat. vt tunc ostoes impatorias legent hoc vos a primordio igre diamini digni tanto honore. tantaq. rpti felicitate vt micium vobis et finis legum erudicionis a voce principali pcedat. Igit post libros quinquaginta digestoz seu pandectaz. in quib9 ome ius antiquu collectuz est quos p eund viz excelsum tribumianu necnon et ceteros viros illustres et facundissimos ofecimus in hos quatuor li bros easde; istoes partiri iussim9 vt sint tocio. ltime scie prima elemta quibus breuiter expositum est. et q. antea obtinebat. et q. postea dissuetudine inum